

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

Číslo: PPK-82a/41/22

Číslo jednací: 01786/SL/22

Rok: 2022

Rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2022						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
Lípa v Ovesných Kladrubech						
16426	ZE22	Vazby v korunách				
	ZE22a	Instalace dynamické (S-VDH nebo S-VDD) vazby o nosnosti 21-40 kN	2	ks	4 200,00	8 400,00
		Výchozí: Reinstalace staré vazby za vazbu novou: navýšení o 15%	15	%		1 260,00
		Senescentní stromy: při celkové ploše stromu 200-400 m2: navýšení o 30%	30	%		2 520,00
					Cena bez DPH	12 180,00
					Cena s DPH	14 737,80
16427	ZE22	Vazby v korunách				
	ZE22a	Instalace dynamické (S-VDH nebo S-VDD) vazby o nosnosti 21-40 kN	1	ks	4 200,00	4 200,00
		Senescentní stromy: při celkové ploše stromu 200-400 m2: navýšení o 30%	30	%		1 260,00
					Cena bez DPH	5 460,00
					Cena s DPH	6 606,60
16428	ZE22	Vazby v korunách				
	ZE22e	Instalace statické podkladnicové vazby (S-VSP) včetně instalace o nosnosti do40kN	1	ks	5 500,00	5 500,00
		Senescentní stromy: při celkové ploše stromu 200-400 m2: navýšení o 30%	30	%		1 650,00
					Cena bez DPH	7 150,00
					Cena s DPH	8 651,50
Lípa u Pístovského památníku						
16429	ZE22	Vazby v korunách				
	ZE22a	Instalace dynamické (S-VDH nebo S-VDD) vazby o nosnosti 21-40 kN	3	ks	4 200,00	12 600,00
		Výchozí: Reinstalace staré vazby za vazbu novou: navýšení o 15%	15	%		1 890,00
		Senescentní stromy: při celkové ploše stromu 200-400 m2: navýšení o 30%	30	%		3 780,00
					Cena bez DPH	18 270,00
					Cena s DPH	22 106,70
16430	ZE22	Vazby v korunách				
	ZE22e	Instalace statické podkladnicové vazby (S-VSP) včetně instalace o nosnosti do40kN	1	ks	5 500,00	5 500,00
		Senescentní stromy: při celkové ploše stromu 200-400 m2: navýšení o 30%	30	%		1 650,00
					Cena bez DPH	7 150,00
					Cena s DPH	8 651,50
Buk v Lazech						
16431	ZE22	Vazby v korunách				
	ZE22e	Instalace statické podkladnicové vazby (S-VSP) včetně instalace o nosnosti do40kN	1	ks	5 500,00	5 500,00
		Výchozí: Reinstalace staré vazby za vazbu novou: navýšení o 15%	15	%		825,00

ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
		Senescentní stromy: při celkové ploše stromudo200m2:navýšení15%	15	%		825,00
					Cena bez DPH	7 150,00
					Cena s DPH	8 651,50

Jilm u Leistnerovy hájovny

16432	ZE22	Vazby v korunách				
	ZE22h	Revizní kontrola bezpečnostní vazby dynamické včetně revizního protokolu	4	ks	2 200,00	8 800,00
					Cena bez DPH	8 800,00
					Cena s DPH	10 648,00

Klasy v Kostelní Bříze

16433	ZE22	Vazby v korunách				
	ZE22h	Revizní kontrola bezpečnostní vazby dynamické včetně revizního protokolu	3	ks	2 200,00	6 600,00
					Cena bez DPH	6 600,00
					Cena s DPH	7 986,00

Lípy u Tabákového mlýna

16434	ZE22	Vazby v korunách				
	ZE22h	Revizní kontrola bezpečnostní vazby dynamické včetně revizního protokolu	8	ks	2 200,00	17 600,00
					Cena bez DPH	17 600,00
					Cena s DPH	21 296,00

Souhrnný rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok	Cena bez DPH	Sazba DPH %	Výše DPH	Cena s DPH
2022	90 360,00	21,00	18 975,60	109 335,60
Celkem	90 360,00		18 975,60	109 335,60

Specifikace díla:

[Odkaz na mapové dílo](#)

2022						
Lípa v Ovesných Kladrubech						
16426	ZE22	Vazby v korunách				14 737,80 Kč
	ZE22a	Instalace dynamické (S-VDH nebo S-VDD) vazby o nosnosti 21-40 kN				

Popis opatření:

Výměna 2 ks dynamická vazba 40 kN.

16427	ZE22	Vazby v korunách				
	ZE22a	Instalace dynamické (S-VDH nebo S-VDD) vazby o nosnosti 21-40 kN				6 606,60 Kč

Popis opatření:

Instalace 1ks vazby dynamické 40kN.

16428	ZE22	Vazby v korunách				
	ZE22e	Instalace statické podkladnicové vazby (S-VSP) včetně instalace o nosnosti do 40 kN				8 651,50 Kč

Popis opatření:

Instalace 1 ks vazby podkladnicové 40 kN.

Lípa u Pístovského památníku						
16429	ZE22	Vazby v korunách				22 106,70 Kč
	ZE22a	Instalace dynamické (S-VDH nebo S-VDD) vazby o nosnosti 21-40 kN				

Popis opatření:

Výměna 3ks dynamická vazba 40kN.

16430	ZE22	Vazby v korunách				
	ZE22e	Instalace statické podkladnicové vazby (S-VSP) včetně instalace o nosnosti do 40 kN				8 651,50 Kč

Popis opatření:

Instalace 1 ks vazby podkladnicové 40 kN.

Buk v Lazech			
16431	ZE22	Vazby v korunách	8 651,50 Kč
	ZE22e	Instalace statické podkladnicové vazby (S-VSP) včetně instalace o nosnosti do 40 kN	

Popis opatření:

Výměna 1 ks vazby podkladnicové 40 kN.

Jilm u Leistnerovy hájovny			
16432	ZE22	Vazby v korunách	10 648,00 Kč
	ZE22h	Revizní kontrola bezpečnostní vazby dynamické včetně revizního protokolu	

Popis opatření:

Revize vazeb.

Klasy v Kostelní Bříze			
16433	ZE22	Vazby v korunách	7 986,00 Kč
	ZE22h	Revizní kontrola bezpečnostní vazby dynamické včetně revizního protokolu	

Popis opatření:

Revize vazeb.

Lípy u Tabákového mlýna			
16434	ZE22	Vazby v korunách	21 296,00 Kč
	ZE22h	Revizní kontrola bezpečnostní vazby dynamické včetně revizního protokolu	

Popis opatření:

Revizní kontrola všech vazeb.

